МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВНУКОВО

ПРОТОКОЛ
проведения организационного собрания депутатов по созданию в Совете депутатов муниципального округа Внуково депутатской группы партии
 «Единая Россия»

г. Москва, улица Плотинная, д.1, к.1                                           01 декабря 2015 года 16:00
Зал заседаний администрации
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Михеева М.А.
Трутнева С.В.

Буня И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании в Совете депутатов муниципального округа Внуково депутатской группы партии «Единая Россия".

Результаты голосования по повестке дня: единогласно.

По первому вопросу "О создании в Совете депутатов муниципального округа Внуково депутатской группы партии «Единая Россия» единогласно приняты следующие решения:

1.Создать в Совете депутатов муниципального округа Внуково депутатскую группу партии «Единая Россия»,

2. Утвердить персональный состав: Михеева Марина Александровна, Трутнева Светлана Васильевна, Буня Игорь Викторович,

3. Определить полное наименование депутатской группы: "депутатская группа партии "Единая Россия" в Совете депутатов муниципального округа Внуково",

4. Избрать руководителем депутатской группы партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального округа Внуково Буня Игоря Викторовича

5. Направить исполняющему обязанности главы муниципального округа Внуково для информирования Совет депутатов муниципального округа Внуково на заседании Совета депутатов 08.12.2015 года.

6. Опубликовать данный протокол в  бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Внуково:
munvnukovo.ru
М.А. Михеева
С.В. Трутнева

И.В. Буня